
Petra N. (cácorka3) ID 328346 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 1:06

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den maminky a tatínkové,
  vítám Vás v mém obchůdku.

  Pokud se Vám bude nějaké mé zboží líbit anebo dokonce si je odemne koupíte, tak mě nejen potěšíte, ale i já budu mít hezky
pocit, že potěším Vás. Snažím se, aby mé ceny příliš nezatížili vaše peněženky. Každé zboží kontroluji a pokud zjistím
jakoukoliv vadu, upozorním na ni a detailně vyfotím. Může se samozřejmě nevědomky stát, že bych si nějaké mini pidi závady
nevšimla, nikdo není neomylný. Nenabízím zboží, které je moooc opotřebované, to házím do koše.
  Mé podmínky prodeje jsou jednoduché. Pokud si zboží vyberete a budete mít o něj zájem, tak mi prosím penízky pošlete
včetně poštovného na můj účet a já po obdržení penízků hned nebo na druhý den posílám balíček. Balíčky posílám
doporučeně.
  Také Vás o odeslání balíčku budu informovat e mailem.

  Přeji Vám příjemné a pohodové nakupování
  Petra :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

